

Venge Nørgaard Holding ApS

Selkærvej 24, 8585 Glesborg

CVR-nr. 29 82 70 44

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2021.

Jens Kristian Damgaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Venge Nørgaard Holding ApS Selkærvej 24 8585 Glesborg
	CVR-nr.: 29 82 70 44
	Stiftet: 19. december 2006
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 15. regnskabsår
Direktion	Jens Kristian Damgaard Jensen, Selkærvej 24, Selkær, 8585 Glesborg
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank A/S
Dattervirksomhed	KD Hardwood ApS, Norddjurs Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i tilknyttet virksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 43 t.kr. mod 112 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-3.853	-3.853
Indtægt af kapitalandele	46.886	117.654
Finansielle indtægter	0	1
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.107	0
Resultat før skat	41.926	113.802
2 Skat af årets resultat	1.100	-2.142
Årets resultat	43.026	111.660
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-153.114	117.654
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	139.640	0
Disponeret fra overført resultat	0	-61.294
Disponeret i alt	43.026	111.660

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	221.856	374.970
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>221.856</u>	<u>374.970</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>221.856</u>	<u>374.970</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	4.538	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomhed	45.848	33.286
Andre tilgodehavender	<u>100</u>	<u>100</u>
Tilgodehavender i alt	<u>50.486</u>	<u>33.386</u>
Likvide beholdninger	<u>483.070</u>	<u>339.580</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>533.556</u>	<u>372.966</u>
Aktiver i alt	<u>755.412</u>	<u>747.936</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	91.856	244.970
Overført resultat	384.370	244.730
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	657.726	670.000
Gældsforpligtelser		
4 Selskabsskat	0	16.428
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	16.428
Kortfristet del af langfristet gæld	8.000	8.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	66.258	46.508
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.000	4.000
Selskabsskat	16.428	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	97.686	61.508
Gældsforpligtelser i alt	97.686	77.936
Passiver i alt	755.412	747.936
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli					
2019	125.000	127.316	306.024	54.000	612.340
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Resultatandel	0	117.654	-61.294	55.300	111.660
Egenkapital 1. juli					
2020	125.000	244.970	244.730	55.300	670.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	-153.114	139.640	56.500	43.026
	125.000	91.856	384.370	56.500	657.726

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.107	0
	<u>1.107</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.100	-858
Regulering af tidligere års skat	0	3.000
	<u>-1.100</u>	<u>2.142</u>
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2020	130.000	130.000
Tilgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. juni 2021	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2020	244.970	127.316
Årets resultat efter skat	46.886	117.654
Udbytte	-200.000	0
Opskrivninger 30. juni 2021	<u>91.856</u>	<u>244.970</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>221.856</u>	<u>374.970</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
KD Hardwood ApS	Norrdjurs Kommune	100 %

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
4. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	8.000	24.428
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-8.000</u>	<u>-8.000</u>
	0	16.428
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med det øvrige sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det øvrige sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 35 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
